—1—

中 国 气 象 服 务 协 会

中气协发〔2019〕5 号

中国气象服务协会关于收缴2019年会费的通知

尊敬的各位会员：

在您的大力支持下，中国气象服务协会继续保持良好的

发展势头。衷心感谢您对中国气象服务协会一贯以来的信任、

关注和支持。

2018 年 10 月，协会在南京信息工程大学圆满召开了“风

云际会・智慧气象与产业发展”年会，参会人数达到 800 余人，

并编制出版了《2018 年中国气象服务产业发展报告》和《风

云时代》会刊；1 月，在安徽黄山国家气象公园召开试点建

设工作启动会；9 月，协会在北京钓鱼台国宾馆召开“中国天然

氧吧”创建活动发布会，40 余家媒体对发布会进行了现场报道，

全国数十地区积极响应。

协会助力公益活动，5 月，值汶川 8.0 级特大地震十年之

际，联合举办“社会力量参与汶川抗震救灾十周年纪念活动”；

12 月协会发起扶贫倡议，对口扶贫地区——内蒙古突泉县教

 —2—

育部门解决实际困难。

 2018 年，协会重点在聚力打造品牌活动、开展行业发展咨

询研究、加强协会自身建设等方面开展工作，着力继续扩大

协会在气象服务行业的知名度、品牌度和美誉度，提升广大

会员对于协会的认同度和向心力，并紧密围绕会员需求，提

供优质服务。具体请详见《中国气象服务协会 2018 年度工

作总结》（附件 1)。

协会的事业是大家共同的事业，协会的发展壮大有赖于

各位会员的广泛参与。衷心感谢您对中国气象服务协会一贯

以来的信任、关注和支持。为保证协会工作和各项活动的顺

利开展，根据《中国气象服务协会会费管理办法》的相关规

定，现开始收取 2019 年度会费。请各位会员履行会员义务，

按要求及时交纳会费。新入 会会员交纳会费后，协会将颁

发相关证书。现将交费事宜通 知如下：

一、 交纳会费的范围

中国气象服务协会的单位会员。

二、交纳会费的标准

会费标准请见《中国气象服务协会会费管理办法》（附件

2），会员名单请见《中国气象服务协会会员一览表》（附件 3）。

三、交纳会费的时间及方式

1.从即日起至 2020年 3月 1日期间，可交纳本年度会费。

其中，集中缴纳会费时间为 2019 年 3-12 月。

2.此次交费为 2019 年度会费（自 2019 年 3 月 1 日起至

2020 年 3 月 1 日）。

3.请以转账或电汇形式交纳。款到后，协会将开具社会

团体会费专用收据，请各会员单位交费后将收件地址发送至

 —3—

指定联络邮箱，我们将尽快发送收据。

四、相关信息

收款单位：中国气象服务协会

开户银行：中国建设银行北京白石桥支行

银行账号：11001028600053008462

联 系 人：董丹蒙、张依娜、朱邵梦

电    话：010-58991882、68409013、68407832

邮    箱：service-cmsa@chinamsa.org

祝各位会员事业日新，宏图大展！

附件：1.中国气象服务协会 2018 年度工作总结

2.中国气象服务协会会费管理办法

3.中国气象服务协会会员一览

                            中国气象服务协会

                             2019 年 2 月 26 日

中国气象服务协会                         2019年 2月 26日印发